MOÇÃO Nº 01/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERROS – ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Vereadora que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa

presença de Vossa Excelência, com fundamento no art. 118 do Regimento Interno

desta Egrégia Casa Legislativa, solicitar que seja levada à apreciação do Plenário a

presente MOÇÃO, nos seguintes termos:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Luiz Henrique da Silva,

Pastor Presidente eleito da Igreja Assembleia de Deus – Campos João Monlevade e

Itabira, desejando-o que seja muito feliz em sua nova missão.

Dessa forma, solicito aos nobres pares apoio para aprovação da

presente moção, oportunidade que requeiro seja dado conhecimento ao

homenageado.

Câmara Municipal de Ferros, 29 janeiro de 2021.

_________________________________________________________

Vereadora Danielle Anício Gomes da Silva